


    

CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 1

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

501 PAŽENÍ ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
2 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

501 PAŽENÍ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
2 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

701 NÁSYPY A SKLÁDKY ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

802 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1101 ČERPÁNÍ VODY ESET 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence,  
3 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1452 ÚPR PODLOŽÍ A ZÁKL SPÁRY ESET 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb.  
1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1502 ZÁKLADY ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 2

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1606 PODKL VRSTVY SPOD STAVBYESET 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb.  
1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

1657 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
4 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
4 Skladování (malt. směsi, cementy) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
4 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
4 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2253 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ ESET 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř  
4 Ochrana osob  + + 1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2404 STROP SUTERÉN ESET 16
06 Ostatní odpad Beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2404 STROP SUTERÉN ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2404 STROP SUTERÉN ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

2607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 3

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

2702 TRATIVODY ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ESET 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř  
1 Ochrana osob  + + 1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3103 SLOUPY A PILÍŘE ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, cementy) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3203 ZDI NOSNÉ ESET 11
17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř  
1 Ochrana osob  + + 1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3404 STROPY ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 4

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

3404 STROPY ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (cementové směsi, přísady) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3404 STROPY ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
2 Skladování (cementové směsi, přísady) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

3504 SCHODIŠTĚ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
3 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4107 TESAŘI ZASTŘEŠENÍ,KROV ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
3 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4607 TRUHLÁŘI STŘEŠNÍ OKNA ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY ESET 11
13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost  
1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECHESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4757 TVRDÉ KRYTINY STŘEŠNÍ ESET 10
14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska  
1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ ESET 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř.  
1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

4827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 5

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

5123 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
3 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5254 PŘEDLOŽENÉ SCHODIŠTĚ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
2 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

5306 VÝPLNĚ OTVORŮ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR ESET 16
06 Ostatní odpad Zbytky izolace    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
4 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ ESET 16
06 Ostatní odpad Cihly, beton, dřevo, sklo,    Nakládání s ost. odp. Třídění, označ., evidence,  
1 Nakládání s ost. odpadem aj. neznečišť. neb. látkami + +  1 x měs. vylouč. neb.vlast., předání  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6407 HYDROIZOL SANITÁR PROST ESET 16
11 Ochrana vod a půdy Látky ohrožující jakost vod +  + Přípustné hodnoty Měření odběru a vypouštění  
1 Odběr a vypouštění NCHLAP, ropné látky +   Dle rozhod. vodopr. úř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE ESET 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb.  
1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

6706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7407 OBKLADY VNITŘNÍ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7407 OBKLADY VNITŘNÍ ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 6

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

7457 PODLAHY SYNTETICKÉ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
4 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
4 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

7707 MALBY VNITŘNÍ ESET 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb.  
2 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8157 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8157 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8207 PODLAHY TEXTILNÍ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

8257 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ ESET 13
19 Prašnost Prach vznikající při staveb + +  Dodržování limitů pro prach Použ. osobních ochranných  
1 Ochrana osob činnosti  +  1 x měs. prostř. a protipraš. opatř.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ ESET 19
01 Nakládání s NO Stavební odpad, zemina,   + Průb. evid., ident. list NO Označení, třídění,evidence,  
1 Shromažďování NO zbytky a obaly NCHLAP +   1 x měs. uložení  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9727 NÁTĚRY VENKOVNÍ ESET 11
12 Ochrana ovzduší Těkavé org. látky + +  Dodržování emisních limitů Evidence a sledování spotř.  
1 Těkavé org. látky (čistící a nátěr hmoty, aj.  +  1 x měs těk. org. látek  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9727 NÁTĚRY VENKOVNÍ ESET 14
08 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP + + + Proškol. osob Použ. NCHLAP dle bezp.listu  
1 Používání NCHLAP (malt. směsi, barvy, řed.) + +  Před nakl. s NCHLAP a požadavků zákona  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9727 NÁTĚRY VENKOVNÍ ESET 15
09 Nakládání s NCHLAP Výrobcem označené NCHLAP +  + Označení skladů, nádob Asanační prostř., lékarničk  
1 Skladování (malt. směsi, barvy, řed.) +   1 x měs. zabezp. proti úniku, zcizen  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9727 NÁTĚRY VENKOVNÍ ESET 17
10 Ochrana vod a půdy Úkapy a úniky NCHLAP,   + Záchyt. vany, asanač. pros. Opatř. proti vniknutí neb.  
1 Úkapy a úniky ropných látek, aj. +   1 x měs. látek do vody a půdy  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

9751 OBSYPY A ZÁSYPY POTRUBÍ ESET 13
07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu,  
1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:



CONTEC - Environmentální plán akce: 00010001 Eset Strana: 7

30.12.16 ESET

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA ESET 13
15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek  
1 Ochrana osob  +  1 x měs.  

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:


